mente ai sottoscrittori del medesimo aumento di capitale nel 
numero di 1 (uno) warrant per ogni azione ordinaria emet-
tenda. Delibere inerenti e conseguenti; 

2. Proposta di aumento del capitale sociale a pagamento, in 
via scindibile, per un importo massimo di € 1.029.278,40 (euro 
unmilioneventinovemiladuecentosettantotto/40) mediante emis-
sione di n. 17.154.640 (diciassettemilionicentocinquantaquattro-
milaseicentoquaranta) azioni a servizio dell’eventuale esercizio 
dei warrant assegnati in esecuzione dell’aumento di capitale di 
cui al punto 1 della parte straordinaria, da realizzarsi mediante 
emissione, anche in più tranche, di n. 1 (una) azione ordinaria, 
senza indicazione del valore nominale, avente le stesse carat-

[...]

RELAZIONE 
 Il ricavato della vendita dei beni oggetto dell’eredità bene-

ficiata avvenuta a mezzo di pubblici incanti in data 21 mag-
gio 2013 e successivo atto di trasferimento in data 15 luglio 

2013 ammonta alla data dell’11 novembre 2013 ad Euro Sei-
milatrecentosessanta/00 (Euro 6.360,00=). 

Somma da ripartire Euro 6.360,00= 
 IN PRIVILEGIO EX ART. 2770 C.C. 
 Alla signora Parenti Lorella per spese vive sostenute per 

gli adempimenti pubblicitari relativi ai tre incanti, effettuate 
nell’interesse comune dei creditori 

- Euro 5.839,47=